

Rundlins Byggefirma ApS

Fristruphøjvej 216 B, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 59 30 55

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

Kent Rundlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rundlins Byggefirma ApS Frstruphøjvej 216 B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 59 30 55
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kent Rundlin
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Rundlins Byggefirma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive byggefirma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på 547.642 kr. mod 71.039 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 598.681 kr.

Selskabet oplever et højt aktivitetsniveau som resten af branchen, og har således ikke været påvirket af COVID-19 situationen. Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2020 - 30/6 2021</u>	<u>18/6 2019 - 30/6 2020</u>
Bruttofortjeneste	2.674.767	1.344.322
1 Personaleomkostninger	-1.938.162	-1.226.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.840	-23.743
Resultat før finansielle poster	705.765	94.196
Andre finansielle indtægter	413	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.516	-1.654
Resultat før skat	701.662	92.542
Skat af årets resultat	-154.020	-21.503
Årets resultat	547.642	71.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.500	60.000
Overføres til overført resultat	486.142	11.039
Disponeret i alt	547.642	71.039

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.729	69.579
Materielle anlægsaktiver i alt	198.729	69.579
Anlægsaktiver i alt	198.729	69.579
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.100	87.796
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.895	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.550	0
Andre tilgodehavender	58.925	0
Periodeafgrænsningsposter	6.208	7.145
Tilgodehavender i alt	271.678	94.941
Likvide beholdninger	1.191.771	552.304
Omsætningsaktiver i alt	1.463.449	647.245
Aktiver i alt	1.662.178	716.824

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	497.181	11.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.500	60.000
Egenkapital i alt	598.681	111.039
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.396	120.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.416	65.041
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.020	21.503
Anden gæld	752.665	398.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.497	605.785
Gældsforpligtelser i alt	1.053.497	605.785
Passiver i alt	1.662.178	716.824

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juni 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.039</u>	<u>60.000</u>	<u>71.039</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	11.039	60.000	111.039
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>486.142</u>	<u>61.500</u>	<u>547.642</u>
	<u>40.000</u>	<u>497.181</u>	<u>61.500</u>	<u>598.681</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	18/6 2019 - 30/6 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.722.295	1.165.747
Pensioner	197.252	39.504
Andre omkostninger til social sikring	22.559	11.603
Personalemkostninger i øvrigt	-3.944	9.529
	<u>1.938.162</u>	<u>1.226.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 191 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rundlins Holding ApS, CVR-nr. 40 59 28 22, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.